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Republika e Kosovës
   Republika Kosovo-Republic of Kosovo
 Kuvendi - Skupština – Assembly
Legjislatura e VI                                                                                                                                                   
Për:        Komisionin Funksional për Buxhet dhe Financa
   Deputetët e Kuvendit të Kosovës         
Nga:       Komisioni për të Drejtat dhe Interesat e Komuniteteve dhe Kthim 
Lënda:   Raport me amendamente në Projektligjin nr.06/L-155 për ndalimin e lojërave të fatit. 
Nr.85    Datë:28  mars 2019
_____________________________________________________________________________________Në bazë të nenit 57 paragrafi 1 e 8 i Rregullores së Kuvendit,  Komisioni  për të Drejtat dhe Interesat e Komuniteteve dhe Kthim , në mbledhjen e jashtëzakonshme të mbajtur me  28.03.2019, ka shqyrtuar Projektligjin nr.06/L-155 për ndalimin e lojërave të fatit me amendamente të propozuara nga Komisioni  Funksional  për Buxhet dhe Financa dhe vendosi që Komisionit Funksional, t’i paraqet këtë: 
R e k o m a n d i m
1. Projektligji nr.06/L-155 për ndalimin e lojërave të fatit,  nuk i prek dhe nuk i cenon të drejtat dhe interesat  komuniteteve. 
1. Amendamentet e propozuara  të Komisionit funksional  për Buxhet dhe Financa nuk prekin dhe nuk cenojnë të drejtat dhe interesat e komuniteteve. 
1. Arsyetimin e këtij Raporti para Kuvendit e paraqet, nënkryetari i Komisionit, Xhelal Sveçla.                                                                   
 
Arsyetim
Komisioni në mbledhjen e mbajtur më 28.03.2019, shqyrtoi Projektligjin nr.06/L-155 për ndalimin e lojërave të fatit dhe vlerësoi se dispozitat e projektligjit nuk cenojnë dhe nuk prekin të drejtat dhe interesat e komuniteteve.
Komisioni shqyrtoi raportin  me amendamente të propozuar nga Komisioni funksional dhe vlerësoi se të njejtat nuk cenojnë dhe nuk prekin të drejtat dhe interesat e  komuniteteve.

Nënkryetar i Komisionit
      _________________
            Xhelal Sveçla                                                                           
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